
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Bc. Anna Reiterová
Rok narození: 1994
Identifikační číslo studenta: 41619259

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie
Identifikační čísla studia: 637970

Název práce: Brzká rehabilitace ve srovnání s tradičním přístupem po
artroskopické operaci rotátorové manžety - literární rešerše.

Pracoviště práce: Anatomie a biomechanika (51-500100)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. Ing. Monika Šorfová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Jitka Malá, Ph.D.

Datum obhajoby: 14.06.2021 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Studentka prezentovala cíle, metodické postupy a výsledky své

diplomové práce. Po prezentaci vystoupila vedoucí práce s
hodnocením a po té oponentka.
Následně byla studentka vyzvaná, aby odpovídala na dotazy a
připomínky, které položila vedoucí práce a které byly položeny
oponentkou.
Ve veřejné diskusi byly položeny a diskutovány tyto otázky:
Pavlů – (1) co bylo cílem práce; (2) dotaz ke stanoveným kritériím –
věk pacientů, hodnotící nástroje; (3) dotaz k metodice – poukazuje na
velmi nestandardní popis metodiky celé práce
Šorfová – další diskuse k pooperační ztuhlosti, navazující na dotaz v
posudku vedoucí práce
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studentky při
prezentaci, schopnost reagovat na dotazy a diskutovat. Obhajobu
uzavírá celkovým výsledkem dobře

1 222684 - Bc. Anna Reiterová



Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

Členové komise: doc. Ing. Monika Šorfová, Ph.D. ............................

 PhDr. Jitka Malá, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 222684 - Bc. Anna Reiterová

http://www.tcpdf.org

